

NUGGETS DE POLLO

Información Alérgenos



CONTIENE SULFITO



CONTIENE LACTOSA



INGREDIENTES:

Pechuga de pollo, sal, especias, dextrosa, lactosa, almidón de patata, antioxidante (E-300), conservante (E-221).

DE NUESTRO OBRADOR - ELABORACIÓN DIARIA